CONTROLES  REMOTOS,  MOUSES  E
TECLADOS  SEM  FIO.  ATENDER  ÀS  NORMAS
DE SEGURANÇA E DESEMPENHO (IEC 60086).

2X UN 80,00 3,59 287,20

MARCA: ALFACELL
FABRICANTE: ALFACELL
MODELO/VERSÃO: AAA

Valor total da proposta: 287,20

O valor total dessa proposta é de R$287,20 (duzentos e oitenta e sete reais e vinte centavos).

Dados Comerciais:
O prazo de validade desta proposta é de 60 (Sessenta) dias;

Declaro,  para  fins  de  não  incidência  na  fonte  do  IRPJ,  da  Contribuição  Social  sobre  o  Lucro  Líquido  (CSLL),  da  Contribuição  para  o